
Wyniki konkurencji

PZLA Halowe Mistrzostwa Polski U18 i U20

WROCŁAW, 9 - 11 lutego 2024

Trójskok M U20
Sędzia: WALĘCKI Wiktor

HIBBERT Jaydon JAM Albuquerque (USA) 23-03-11Rekord Świata(U20) 17.54*
RAFFIN Melvin FRA Beograd (SRB) 17-03-03Rekord Świata(U20) 17.20
RAFFIN Melvin FRA Beograd (SRB) 17-03-03Rekord Europy(U20) 17.20
ANDRZEJCZAK Jakub MKS Aleksandrów Łódzki Toruń 17-02-12Rekord Polski(U20) 15.95

Miejsce Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Start:  24-02-11  14:47:00

Koniec:  24-02-11  16:08:00

1 301 Patryk BANASIAK 05-06-08 14.19  PB   MKS Aleksandrów Łódzki(LD)

2 125 Jonasz LEWANDOWSKI 06-12-28 14.06  PB   WLKS Wrocław(DS)

3 900 Mateusz MISTEREK 05-07-04 13.96  SB   MOSM Tychy(SL)

4 1135 Marcel CHOMICZ 06-02-07 13.50  SB   KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP)

5 1023 Franciszek ZUTER 05-06-28 13.48  SB   MUKS Szok Bojanowo(WP)

6 845 Bartłomiej BIRECKI 06-02-16 13.46  PB   MKS Żywiec(SL)

7 206 Karol KUZDRA 06-10-08 13.23     KS Agros Zamość(LU)

8 195 Miłosz STRÓŻEK 05-10-13 13.04     AZS UMCS Lublin(LU)

9 804 Karol WOŚ 06-01-25 12.96  PB   CKS Budowlani Częstochowa(SL)

10 325 Jędrzej KOTOWSKI 05-04-07 12.81     MUKS Park Zduńska Wola(LD)

11 194 Jakub PRUŚ 06-06-20 12.34     AZS UMCS Lublin(LU)

584 Maciej WĄSOWICZ 06-10-15 NM     WKS Wawel Kraków(MA)

173 Adrian MINKLEJ 05-03-04 NM     MKL Toruń(KP)
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I II III IV V VI

13.77 13.88 13.89 x 14.19 xPatryk BANASIAK

13.78 13.53 13.73 13.67 13.82 14.06Jonasz LEWANDOWSKI

13.60 13.03 13.61 13.96 13.87 13.64Mateusz MISTEREK

13.17 x 13.28 13.15 13.05 13.50Marcel CHOMICZ

13.48 13.12 13.21 13.37 13.19 13.46Franciszek ZUTER

13.20 13.36 12.98 13.46 11.95 xBartłomiej BIRECKI

12.55 13.16 13.23 x x 12.55Karol KUZDRA

12.80 12.84 13.04 12.87 x 12.45Miłosz STRÓŻEK

12.92 12.96 xKarol WOŚ

12.81 12.66 11.22Jędrzej KOTOWSKI

11.35 11.86 12.34Jakub PRUŚ

x x xMaciej WĄSOWICZ

x x xAdrian MINKLEJ

  Legenda:

PB -rekord życiowySB -rekord sezonu
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